PAGE
2

[image: image1.jpg]

 РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 07.12.2016 г. № 155
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области, утвержденное решением Руднянского районного представительного Собрания от 13.11.2013 № 417

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 28 части 3 статьи 2, пункта 14 части 2 статьи 3  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области, утвержденного решением Руднянского районного представительного Собрания от 13.11.2013 № 417.
2. Признать утратившим силу решение Руднянского районного представительного Собрания от 29 октября 2015 года № 27 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования Руднянский район Смоленской области на 2016 год, о внесении изменений в отдельные нормативно-правовые акты муниципального образования Руднянский район Смоленской области».
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского
Руднянский район Смоленской
районного представительного области
Собрания

_________________Ю.И. Ивашкин                            ______________Л.Н. Дивакова